

Årsrapport 2020

for

SIMADO ApS
Harpevej 8
2730 Herlev
CVR-nr. 30 55 13 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Dirigent
Jan Løvenskjold

Indholdsfortegnelse

| | <u>side</u> |
|------------------------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020 | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-------------------|------------------------------------------------------------|
| Virksomhed | SIMADO ApS Harpevej 8 2730 Herlev |
| | CVR-nr. 30 55 13 54 |
| | Stiftelse 12. juni 2007 |
| | Hjemsted Herlev |
| | Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020 |
| Direktion | Jan Løvenskjold |
| Revisor | Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes den 10. juni 2021 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af kundespecifik software og konsulentbistand i forbindelse med software og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 33 t.kr. en balancesum på 637 t.kr., og en egenkapital på 189 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

| <u>Note</u> | <u>2020</u> <u>kr.</u> | <u>2019</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttoresultat | 838.826 | 933.860 |
| 1 Personaleomkostninger | -752.649 | -641.940 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -31.980 | -7.995 |
| Resultat før finansielle poster | 54.197 | 283.925 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.727 | 0 |
| Resultat før skat | 49.470 | 283.925 |
| 2 Skat af årets resultat | -16.962 | -67.372 |
| Årets resultat | 32.508 | 216.553 |

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Udloddet udbytte for regnskabsåret | 0 | 110.600 |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | 108.000 |
| Overført af årets resultat | 32.508 | -2.047 |
| I alt | 32.508 | 216.553 |

Balance pr. 31. december 2020**AKTIVER**

| <u>Note</u> | <u>2020</u> <u>kr.</u> | <u>2019</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 119.925 | 151.905 |
| Materielle anlægsaktiver | 119.925 | 151.905 |
| | | |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>119.925</u> | <u>151.905</u> |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse | 84.038 | 84.525 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 30.647 |
| Tilgodehavender | 84.038 | 115.172 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 433.346 | 283.542 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>517.384</u> | <u>398.714</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>637.309</u> | <u>550.619</u> |

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER

| <u>Note</u> | <u>2020</u> <u>kr.</u> | <u>2019</u> <u>kr.</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 64.341 | 31.833 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 110.600 |
| EGENKAPITAL | <u>189.341</u> | <u>267.433</u> |
| | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 6.596 | 7.036 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>6.596</u> | <u>7.036</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Selskabsskat | 17.402 | 50.644 |
| Anden gæld | 420.970 | 222.506 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>441.372</u> | <u>276.150</u> |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>441.372</u> | <u>276.150</u> |
| | | |
| PASSIVER I ALT | <u>637.309</u> | <u>550.619</u> |

- 1 Antal ansatte
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital primo 2019 | 125.000 | 33.880 | 0 | 158.880 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -2.047 | 218.600 | 216.553 |
| Egenkapital primo 2020 | 125.000 | 31.833 | 110.600 | 267.433 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 32.508 | 0 | 32.508 |
| Egenkapital ultimo 2020 | 125.000 | 64.341 | 0 | 189.341 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 752.200 | 641.300 |
| Øvrige personaleomkostninger | 449 | 640 |
| | <u>752.649</u> | <u>641.940</u> |

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------------------------------------|-------------|-------------|
| 1. Antal ansatte | | |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|------------------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 17.402 | 50.644 |
| Regulering af udskudt skat | -440 | 16.728 |
| | <u>16.962</u> | <u>67.372</u> |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Eventuelforpligtelser

Ingen.